
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
Estado do Paraná   

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 
            E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 

     DECRETO Nº 046/2013 
 
       

SÚMULA: LIBERA PARA COMERCIALIZAÇÃO 
LOTES DE TERRENOS URBANOS, 
CAUCIONADOS DO EMPREENDIMENTO 
CENTRAL PARK. 
 
O PRERFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, 
ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 
LEI,  

 
DECRETA 

 
Art. 1º. Em virtude do cumprimento das exigências necessárias, ficam 
liberados ao proprietário para comercialização os lotes de terras números: 
01,02,03,04,05,06,07 da Quadra 05, situados no Empreendimento Central 
Park, com endereço na Rua José Francisco dos Santos, os quais foram 
caucionados para o Município de Rio Bom, como garantia de execução da 
infraestrutura assinalada no Decreto 096/2010. 
 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, aos 26 dias do 
mês de fevereiro de 2013. 
 
 
 
 
     Moisés José de Andrade 

      Prefeito Municipal 
 

 
  

 
 
       
 
      
 


